«14» июня 2024 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2024 года  № 49

с. Заливино

О внесении изменения в постановление Администрации Заливинского сельского поселения Тарского муниципаль-

ного района Омской области от 30 ноября 2021 года № 111 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина

России от 17 мая 2022 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской

Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)», Общими требованиями к закрепле-

нию за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправ-

ления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального

фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правитель-

ства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569, Администрация Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района постановляет:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета, закрепляемые за ними виды

(подвиды) доходов местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации Заливинского сельского по-

селения Тарского муниципального района Омской области от 30 ноября 2021 года № 111 «О реализации отдельных

положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», следующее изменение:

дополнить строкой следующего содержания:

«

 Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты сельских поселений

608 2 07 05 030 10 0000 150

».

Глава Заливинского сельско-

го поселения

А.А. Петрашов